CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 158/2020

Assunto: NECESSIDADE DE PROVIDÊNCIAS EM CALÇAMENTO EM FRENTE A
UBS DA COMUNIDADE DO CAMPESTRE

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro providências quanto ao calçamento em frente a UBS do da Comunidade
do Campestre, pois nada se fez para resolver a situação da água (enxurrada) e barro que entra nas
casas quando chove, conforme fotos anexas. Também o calçamento feito recentemente
encontra-se danificado por falta de preparação para receber o calçamento (drenagem).

Sala Vereador Cícero Barbosa, 29 de outubro de 2020.

Maria da Conceição Aparecida Baêta
Vereadora